РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче  полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

	Принято
Собранием депутатов

	        «28» октября 2022года

          В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Передать для исполнения муниципальным образованием «Морозовский район» часть полномочий муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» по решению следующего вопроса местного значения - осуществление внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Вознесенское сельское поселение»
         2. Председателю Собрания депутатов  -  главе Вознесенского сельского поселения заключить соглашения на осуществление полномочий, указанных в п.1 данного решения, с Собранием депутатов Морозовского района с 1 января 2022 года.

         3. Данное решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Вознесенского сельского поселения.
        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

          Председатель Собрания депутатов  -

             глава Вознесенского сельского поселения                          В.С. Скребец

              хутор Вознесенский

             «28» октября 2022г.

                      №36